
  РусФут
  Протокол матча   РусФут Джуниор / Дивизион 2017 (5х5) Гр. "Б"

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 19:30   Место проведения   СпортСтанция, поле 3

  Беляево 49 2017   Испанский Квартал 2017

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гайдаенко Николь
Иванов Макар
Игнатенко Лев
Ковтун Иван
Кокорев Михаил
Лагуткин Матвей
Мешков Андрей
Оганесян Артур
Салехов Остап
Шкалябин Захар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Багдасарян Айк
Бухтияров Глеб
Гарбузов Тимофей
Гонцов Лев
Грибань Егор
Десов Дамир
Задорожный Владимир
Ибрагимов Мардан
Лавлинский Артем
Маликов Иман
Михонин Леон
Нененко Алексей
Однолеток Дмитрий
Таюрский Вячислав
Юденич Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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